

E-SYD HOLDING ApS

Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/02/2018

Preben Gundersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E-SYD HOLDING ApS

Rugkobbøl 260

6200 Aabenraa

CVR-nr: 36542055

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvor formålet er at eje alle anparterne i datterselskabet Ejendomsinvest Syd ApS, Aabenraa, CVR nr. 28 66 96 07.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. -3.041, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i det kommende regnskabsår at kunne udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. -32.139 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder således ikke de stillede krav efter selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres over en længere årrække via fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-3.041	-3.000
Bruttoresultat		-3.041	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.041	-3.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		668.168	674.407
Andre finansielle indtægter		0	2
Øvrige finansielle omkostninger		-668.168	-674.407
Ordinært resultat før skat		-3.041	-2.998
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-3.041	-2.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.041	-2.998
I alt		-3.041	-2.998

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.000.000	17.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	17.000.000	17.000.000
Anlægsaktiver i alt		17.000.000	17.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		638.168	644.407
Tilgodehavender i alt		638.168	644.407
Likvide beholdninger	3	861	3.902
Omsætningsaktiver i alt		639.029	648.309
Aktiver i alt		17.639.029	17.648.309

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-82.139	-79.098
Egenkapital i alt		-32.139	-29.098
Gæld til banker		17.000.000	17.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	17.000.000	17.000.000
Gæld til banker		668.168	674.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		671.168	677.407
Gældsforpligtelser i alt		17.671.168	17.677.407
Passiver i alt		17.639.029	17.648.309

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-79.098	0	-29.098
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-3.041	0	-3.041
Egenkapital, ultimo	50.000	-82.139	0	-32.139

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Der er ikke betalt selskabsskat i løbet af året 2017.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Konvertibelt gældsbevis i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	17.000.000
Afgang		0
Kostpris ultimo	0	17.000.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Værdiregulering i regnskabsåret	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	17.000.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsinvest Syd ApS, Aabenraa	100%	-5.456.261	-27.277

3. Likvide beholdninger

	2017 kr.	2016 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	861	4
	861	4

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 50.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
	<hr/>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse den 16. februar 2015	50.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse	0
Anpartskapital ultimo	<hr/><hr/>50.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter; ansvarligt lån med sikkerhed i konvertibelt gældsbrief	17.000.000	0	17.000.000	17.000.000
	<hr/>17.000.000	0	17.000.000	17.000.000 <hr/>

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet er et holdingselskab, hvor formålet er at eje alle anparterne i datterselskabet Ejendomsinvest Syd ApS, Aabenraa, CVR nr. 28 66 96 07.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. -3.041, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i det kommende regnskabsår at kunne udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. -32.139 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder således ikke de stillede krav efter selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres over en længere årrække via fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet kautionerer for datterselskabets engagement med kreditinstituttet. Selskabet har derudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for det andet koncernforbundne selskabs selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen aktuelle skatteforpligtelser i koncernen.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstituttet er der afgivet pant i det opførte konvertible gældsbev. 17.000 samt afgivet pant i de opførte anparter i det 100% ejede datterselskab.